Sivester] [

Finthen/Rémerquelle > Lerchenberg/HindemithstraBBe

SEV Viermorgenweg — Poststral3e ab Seite 5

Verkehrshinweis HB HB

Romerquelle A 5.04 6.04 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.25 9.51 10.11 10.31 10.51
Jupiterweg A 5.05 6.05 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.26 9.52 10.12 10.32 10.52
Gemarkungsgrenze A 5.06 6.06 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.27 9.53 10.13 10.33 10.53
Viermorgenweg A 5.07 6.59 7.29 759 829 8.59 9.28 9.54 10.14 10.34 10.54
Kapellenstr./Gesundh. B 5.08 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.30 9.56 10.16 10.36 10.56
NerotalstraRe A 5.09 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.31 9.57 10.17 10.37 10.57
Josef-Ludwig-Platz A 5.10 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.32 9.58 10.18 10.38 10.58
Elbestrale A 5.12 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.34 10.00 10.20 10.40 11.00
Hugo-Eckener-Stralle A 5.13 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.35 10.01 10.21 10.41 11.01
An der Bruchspitze A 5.14 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.36 10.02 10.22 10.42 11.02
Gonsbachgéarten A 5.15 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.37 10.03 10.23 10.43 11.03
TurmstralBe A 5.16 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.05 10.25 10.45 11.05
Zwerchallee A 5.17 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.06 10.26 10.46 11.06
Schott AG A 5.18 711 7.41 811 8.41 9.11 9.41 10.07 10.27 10.47 11.07
Bismarckplatz A 5.20 5.58 6.28 6.40 7.03 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.23 943 9.4910.09 10.29 10.49 11.09
Goethestralle A 5.21 5.59 6.29 6.41 7.04 714 7.44 814 8.44 9.14 9.24 9.44 9.5010.1010.30 10.50 11.10
Lessingstrale A 5.23 6.01 6.31 6.43 7.06 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.26 9.46 9.5210.12 10.3210.52 11.12
Mainz/Hauptbahnhof A an| 525 6.03 6.33 6.45 7.08 7.18 7.48 8.18 848 9.18 9.28 9.48 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 5.30 6.03 6.33 6.45 7.08 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.28 9.48 9.5410.14 10.34 10.54 11.14
Hauptbahnhof West B 5.32 6.05 6.35 6.47 710 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.30 9.50 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16
Universitat B 5.35 6.08 6.38 6.50 7.13 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.33 9.53 9.5910.19 10.39 10.59 11.19
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 5.36 6.09 6.39 6.51 7.14 724 7.54 824 8.54 9.24 9.34 9.5410.00 10.20 10.40 11.00 11.20
Kisselberg B 5.37 6.10 6.40 6.53 7.16 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.36 9.56 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B 5.38 6.11 6.41 6.54 7.17 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.37 9.57 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23
Hochschule Mainz B 5.39 6.12 6.42 6.55 7.18 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.38 9.58 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 541 6.14 6.44 6.57 7.20 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 9.40 10.00 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26
Ludwig-Nauth-Stralte B 542 6.15 6.45 6.58 7.21 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 9.4110.01 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27
Hans-Bockler-StralRe B 543 6.16 6.46 6.59 7.22 7.32 8.02 832 9.02 9.32 9.4210.03 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29
Siidring B 5.44 6.17 6.47 7.00 7.23 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 9.4310.04 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30
Wilhelm-Quetsch-Strale B 545 6.18 6.48 7.01 724 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 9.4410.0510.1110.31 10.51 11.11 11.31
Im Borner Grund B 546 6.19 6.49 7.03 7.26 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 9.46 10.07 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33
Wiesenstralle B 547 6.20 6.50 7.04 7.27 7.37 8.07 837 9.07 9.37 9.4710.08 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34
Marienborn/Bahnhof B 5.48 6.21 6.51 7.05 7.28 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.15

VRM B 5.50 6.23 6.53 7.07 7.30 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.17

ZDF B 5.52 6.25 6.55 7.09 732 7.42 8.12 8.42 9.12 942 10.19

HindemithstralRe B 5.53 6.26 6.56 7.10 7.33 7.43 8.13 843 9.13 943 10.20

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstralRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Strale/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Stralle B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-Strale B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.56 15.00 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56
11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.57 15.01 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57
11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.58 15.02 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58
11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.59 15.03 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59
11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 15.01 15.05 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01
11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 15.02 15.06 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 15.03 15.07 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03
11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.05 15.09 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.06 15.10 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06
11.22 11.4212.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.07 15.11 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07
11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.08 15.12 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08
11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.09 15.13 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09
11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.10 15.14 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10
11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.11 15.15 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11
11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.13 15.17 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13

11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.14
11.3211.5212.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.16
11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.18
11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.18
11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.20
11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.23
11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.24
11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.26
11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.27
11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.28
11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.30
11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.31
11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.33
11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.34
11.5112.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.35
11.563 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.37
11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.38

14.55 15.15 15.39

14.57 15.17 15.41

14.59 15.19 15.43

15.00 15.20 15.44

15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14
15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16
15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18
15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18
15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23
15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24
15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26
15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27
15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28
16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30
16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31
16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33
16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34
16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35
16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37
16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38
16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39
16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41
16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43
16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44

HB Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 50 nach Hechtsheim/Burgerhaus
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Verkehrshinweis HB HB
Rémerquelle A 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.46 23.10 0.56 1.26 1.41 156 2.11
Jupiterweg A 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.47 23.11 0.57 1.27 142 1.57 212
Gemarkungsgrenze A 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.48 23.12 0.58 1.28 143 1.58 2.13
Viermorgenweg A 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.49 23.13 0.59 1.29 1.59
Kapellenstr./Gesundh. B 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 22.51 23.15 1.01 1.31 2.01
Nerotalstrale A 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 22.52 23.16 1.02 1.32 2.02
Josef-Ludwig-Platz A 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 22.53 23.17 1.03 1.33 2.03
ElbestraRe A 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 22.55 23.19 1.05 1.35 2.05
Hugo-Eckener-Stralle A 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 22.56 23.20 1.06 1.36 2.06
An der Bruchspitze A 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 22.57 23.21 1.07 1.37 2.07
Gonsbachgarten A 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 22.58 23.22 1.08 1.38 2.08
Turmstrale A 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 22.59 23.23 1.09 1.39 2.09
Zwerchallee A 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.00 23.24 1.10 1.40 2.10
Schott AG A 18.4119.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.01 23.25 111 1.41 2.1
Bismarckplatz A 18.43 19.13 19.4320.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.03 23.27 0.34 0.51 1.03 1.13 1.43 2.13
Goethestralle A 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 0.35 0.52 1.04 1.14 1.44 2.14
LessingstralRe A 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 0.37 054 1.06 1.16 1.46 2.16
Mainz/Hauptbahnhof A an|18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 0.39 0.56 1.08 1.18 1.48 2.18
Mainz/Hauptbahnhof A ab|18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 0.39 0.56 1.08 1.18 1.48 2.18
Hauptbahnhof West B 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 041 058 1.10 1.20 1.50 2.20
Universitat B 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 044 1.01 113 1.23 1.53 2.23
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 045 1.02 1.14 124 1.54 2.24
Kisselberg B 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 0.47 1.04 1.16 1.26 1.56 2.26
Jakob-Heinz-Strale/Arena B 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 048 1.05 1.17 1.27 1.57 2.27
Hochschule Mainz B 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 049 1.06 1.18 1.28 1.58 2.28
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 0.51 1.08 1.20 1.30 2.00 2.30
Ludwig-Nauth-Stralle B 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 0.52 1.09 1.21 1.31 2.01 2.31
Hans-Bockler-Strale B 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.02 0.53 1.10 1.22 1.32 2.02 2.32
Sudring B 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.03 0.54 1.11 1.23 1.33 2.03 2.33
Wilhelm-Quetsch-Strale B 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.04 0.55 1.12 1.24 1.34 2.04 2.34
Im Borner Grund B 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.06 0.57 1.14 1.26 1.36 2.06 2.36
Wiesenstralle B 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.07 0.58 1.15 1.27 1.37 2.07 2.37
Marienborn/Bahnhof B 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.08 0.59 1.16 1.28 1.38 2.08 2.38
VRM B 19.1119.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.10 1.01 1.18 1.30 1.40 2.10 2.40
ZDF B 19.1319.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.12 1.03 1.20 1.32 142 212 2.42
Hindemithstrale B 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.13 1.04 1.21 1.33 143 2.13 243
Verkehrshinweis HB HB HB

Rémerquelle A 226 241 256 3.11 3.41 4.09

Jupiterweg A 227 242 257 312 3.42 4.10

Gemarkungsgrenze A 2.28 243 258 3.13 3.43 4.11

Viermorgenweg A 2.29 2.59 412

Kapellenstr./Gesundh. B 2.31 3.01 4.14

NerotalstraRe A 2.32 3.02 4.15

Josef-Ludwig-Platz A 2.33 3.03 4.16

ElbestralRe A 2.35 3.05 4.18

Hugo-Eckener-Stralle A 2.36 3.06 4.19

An der Bruchspitze A 2.37 3.07 4.20

Gonsbachgarten A 2.38 3.08 4.21

TurmstraBe A 2.39 3.09 4.22

Zwerchallee A 2.40 3.10 4.23

Schott AG A 2.41 3.1 4.24

Bismarckplatz A 2.43 3.13 4.26

Goethestralle A 244 3.14

Lessingstrale A 2.46 3.16

Mainz/Hauptbahnhof A an| 2.48 3.18

Mainz/Hauptbahnhof A ab| 2.48 3.18

Hauptbahnhof West B 2.50 3.20

Universitat B 2.53 3.23

Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 2.54 3.24

Kisselberg B 2.56 3.26

Jakob-Heinz-Stralle/Arena B 2.57 3.27

Hochschule Mainz B 2.58 3.28

Hildegard-v.-Bingen-Str. B 3.00 3.30

Ludwig-Nauth-Stralte B 3.01 3.31

Hans-Bockler-StralRe B 3.02 3.32

Siidring B 3.03 3.33

Wilhelm-Quetsch-Strale B 3.04 3.34

Im Borner Grund B 3.06 3.36

Wiesenstralle B 3.07 3.37

Marienborn/Bahnhof B 3.08 3.38

VRM B 3.10 3.40

ZDF B 3.12 3.42

HindemithstralRe B 3.13 3.43

HB Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 50 nach Hechtsheim/Burgerhaus
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Verkehrshinweis HB HB HB HB HB

Romerquelle A 4.07 437 5.07 537 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26
Jupiterweg A 4.08 438 5.08 538 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27
Gemarkungsgrenze A 4.09 439 5.09 539 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28
Viermorgenweg A 4.40 5.40 6.40 7.40 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29
Kapellenstr./Gesundh. B 4.42 5.42 6.42 7.42 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31
Nerotalstralle A 4.43 5.43 6.43 7.43 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32
Josef-Ludwig-Platz A 4.44 5.44 6.44 7.44 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33
Elbestrale A 4.46 5.46 6.46 7.46 9.05 9.3510.05 10.35 11.05 11.35
Hugo-Eckener-Stralle A 4.47 5.47 6.47 7.47 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36
An der Bruchspitze A 4.48 5.48 6.48 7.48 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37
Gonsbachgéarten A 4.49 5.49 6.49 7.49 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38
TurmstralBe A 4.50 5.50 6.50 7.50 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39
Zwerchallee A 4.51 5.51 6.51 7.51 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40
Schott AG A 4.52 5.52 6.52 7.52 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.41
Bismarckplatz A 424 454 5.54 6.54 7.54 8.26 9.13 9.23 9.33 9.4310.1310.43 11.1311.43
Goethestralle A 4.25 4.55 5.55 6.55 7.55 8.27 9.14 9.24 9.34 9.4410.1410.44 11.14 11.44
Lessingstrale A 4.27 457 5.57 6.57 7.57 8.29 9.16 9.26 9.36 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46
Mainz/Hauptbahnhof A an 4.29 4.59 5.59 6.59 7.59 8.31 9.18 9.28 9.38 9.4810.18 10.48 11.18 11.48
Mainz/Hauptbahnhof A ab 429 4.59 5.59 6.59 7.59 8.31 9.18 9.28 9.38 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48
Hauptbahnhof West B 431 5.01 6.01 7.01 8.01 8.33 9.20 9.30 9.40 9.5010.20 10.50 11.20 11.50
Universitat B 4.34 5.04 6.04 7.04 8.04 8.36 9.23 9.33 9.43 9.5310.23 10.53 11.23 11.53
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 4.35 5.05 6.05 7.05 8.05 8.37 9.24 9.34 9.44 9.5410.24 10.54 11.24 11.54
Kisselberg B 4.37 5.07 6.07 7.07 8.07 8.39 9.25 9.36 9.46 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B 4.38 5.08 6.08 7.08 8.08 8.40 9.26 9.37 9.47 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57
Hochschule Mainz B 4.39 5.09 6.09 7.09 8.09 8.41 9.27 9.38 9.48 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 441 511 6.11 711 8.11 8.43 9.29 9.40 9.5010.00 10.30 11.00 11.30 12.00
Ludwig-Nauth-Stralte B 442 512 6.12 712 8.12 8.44 9.30 9.41 9.5110.0110.3111.01 11.31 12.01
Hans-Bockler-StralRe B 443 5.13 6.13 713 8.13 8.45 9.31 9.42 9.5210.02 10.32 11.02 11.32 12.02
Siidring B 444 514 6.14 7.14 8.14 8.46 9.32 9.43 9.5310.03 10.33 11.03 11.33 12.03
Wilhelm-Quetsch-Strale B 445 5.15 6.15 715 8.15 8.47 9.33 9.44 9.5410.04 10.34 11.04 11.34 12.04
Im Borner Grund B 447 517 6.17 717 8.17 8.49 9.34 9.46 9.56 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06
Wiesenstralle B 448 5.18 6.18 718 8.18 8.50 9.35 9.47 9.57 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07
Marienborn/Bahnhof B 449 519 6.19 719 8.19 8.51 9.36 9.48 9.5810.08 10.38 11.08 11.38 12.08
VRM B 451 521 6.21 7.21 8.21 8.53 9.38 9.5010.00 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10
ZDF B 453 5.23 6.23 7.23 8.23 8.55 9.40 9.5210.0210.12 10.42 11.12 11.4212.12
HindemithstralRe B 454 5.24 6.24 7.24 8.24 8.56 9.41 9.53 10.03 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstralRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Strale/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Stralle B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-Strale B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
11.67 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58
11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59
12.0112.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01
12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03
12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05
12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06
12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07
12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08
12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09
12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10
12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11
12.1312.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13
12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14
12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16
12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18
12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18
12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20
12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23
12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24
12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26
12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27
12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28
12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30
12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31
12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32
12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33
12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34
12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36
12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37
12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38
12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40
12.4213.1213.42 14.1214.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42
12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43

HB Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 50 nach Hechtsheim/Burgerhaus

Jahresfahrplan 2025
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Finthen/Rémerquelle > Lerchenberg/HindemithstraBe

SEV Viermorgenweg — Poststral3e ab Seite 5

Roémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstralRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestrale A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Strale B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstraRe B

an
ab

21.26 21.56 22.26 22.49 23.19
21.27 21.57 22.27 22.50 23.20
21.28 21.58 22.28 22.51 23.21
21.29 21.59 22.29 22.52 23.22
21.3122.01 22.31 22.53 23.23
21.3222.02 22.32 22.54 23.24
21.33 22.03 22.33 22.55 23.25
21.35 22.05 22.35 22.57 23.27
21.36 22.06 22.36 22.58 23.28
21.37 22.07 22.37 22.59 23.29
21.38 22.08 22.38 23.00 23.30
21.3922.09 22.39 23.01 23.31
21.40 22.10 22.40 23.02 23.32
21.4122.11 22.41 23.03 23.33
21.43 22.13 22.43 23.05 23.35
21.44 22.14 22.44 23.06 23.36
21.46 22.16 22.46 23.08 23.38
21.48 22.18 22.48 23.10 23.40
21.48 22.18 22.48 23.15 23.45
21.50 22.20 22.50 23.17 23.47
21.53 22.23 22.53 23.20 23.50
21.54 22.24 22.54 23.21 23.51
21.56 22.26 22.56 23.22 23.52
21.57 22.27 22.57 23.23 23.53
21.58 22.28 22.58 23.24 23.54
22.00 22.30 23.00 23.26 23.56
22.0122.31 23.01 23.27 23.57
22.02 22.32 23.02 23.28 23.58
22.03 22.33 23.03 23.29 23.59
22.04 22.34 23.04 23.30 0.00
22.06 22.36 23.06 23.31 0.01
22.07 22.37 23.07 23.32 0.02
22.08 22.38 23.08 23.33 0.03
22.1022.40 23.10 23.35 0.05
22.1222.4223.1223.37 0.07
22.1322.4323.1323.38 0.08

0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.20
0.21
0.23
0.25
0.30
0.32
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50
0.52
0.53

0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.1
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Sivester] [

Finthen/PoststraRe >Gonsenheim/Viermorgenweg

PoststralRe A
Kdnigsborn A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A

5.04 6.04 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.25 9.5110.1110.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51
5.05 6.05 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 857 9.26 9.5210.1210.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52
5.06 6.06 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.27 9.5310.1310.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53
5.07 6.07 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.28 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54

PoststralRe A
Kdnigsborn A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A

13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.56 15.00 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.57 15.01 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.58 15.02 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58
13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.59 15.03 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59

PoststralRe A
Kdnigsborn A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A

21.26 21.56 22.26 22.4623.10 0.56 1.26 1.41 1.56 2.11 2.26 2.41 2.56 3.11 3.41 4.09
21.27 21.57 22.27 22.47 2311 0.57 1.27 1.42 1.57 212 227 242 257 312 3.42 4.10
21.2821.58 22.2822.4823.12 0.58 1.28 1.43 1.58 2.13 2.28 243 258 3.13 3.43 4.11
21.2921.5922.2922.4923.13 0.59 129 144 159 2.14 229 244 259 3.14 3.44 412

Jahresfahrplan 2025
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51] Finthen/PoststraRe > Gonsenheim/Viermorgenweg

PoststraRe A 4.07 437 5.07 537 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
Koénigsborn A 4.08 438 5.08 538 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
Gemarkungsgrenze A 4.09 439 5.09 539 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 858 9.28 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
Viermorgenweg A 4.10 4.40 5.10 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
PoststraRe A 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.49
Koénigsborn A 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.50
Gemarkungsgrenze A 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.51
Viermorgenweg A 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.52
PoststraRe A 23.19 0.04 0.55
Koénigsborn A 23.20 0.05 0.56
Gemarkungsgrenze A 23.21 0.06 0.57
Viermorgenweg A 23.22 0.07 _0.58

Jahresfahrplan 2025 Gililtig ab 15.12.2024 Erstellt: 04.12.2024 - 13:58:46 Seite: 5
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